INSTITUTO TEMAZCALLI
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2024
(Cifras en Pesos)

Cancepio

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
L y yF ¥
Participaci . Aportaci C ios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilacicnes

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T fi ias, Asignaci Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Danativos
Transferencias al Exterior

Participaci y Apor

Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
i Depreciaci . Deterioros, Obso ia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucidn de Inventarios
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

726,508
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726,508
0
0
0

4,904,818
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5,631,327

4,174,487
4,058,549
91310
24628

oococoocooo0oo

cooocooce 0Oo0o0oe

oo ocoe

4,174,487

1,456,840

592,956
0
0
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4,792,322

4,792,322
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5,385,278

3,785,279
3,502,004
116,855
166,421
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3,785,279

1,599,999

RENE CONTRERAS FLORES
DIRECTOR GENERAL

AREA ADMINISTRATIVA




